Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUINTA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 78 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 051/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: EASYTECH TELECOM LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
internet com IP fixo e velocidade de 5 Mbps de download e 5
Mbps de upload nos pontos onde serão instaladas as câmeras
de segurança.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0201.0004.0122.0002.0001.0007.33903900, ficha 11.
DO VALOR: R$ 430,00 (quatrocentos e trinta reais), mensal.
DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de
sua assinatura e terá validade até o dia 31 de dezembro de
2019.
DATA DA ASSINATURA: 16 de julho de 2019

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 052/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: NATIÉLE DE CÁSSIA FELICIANO DELGADO
OBJETO: Prestação de serviços de despachante para
regularização do documento do veículo Kombi, placa HMN
5420, para transferência.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0201.0004.0122.0002.0001.0007.33903600, ficha 10.
DO VALOR: R$ 80,00 (oitenta reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até o dia
21 de julho de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 16 de julho de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 053/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO CÍRCULO DE ARTE COM
CIENCIA
OBJETO: Prestação de serviços de apresentação teatral com o
espetáculo “A LENDÁRIA SAGA DO VALE DAS CORES” para
as Crianças do Município, para integrar o Projeto “Biblioteca nas
Férias – 7º Edição”.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
020.0012.0122.0006.0001.0044.33903900, ficha 152.
DO VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de
sua assinatura e terá validade até o dia 25 de julho de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 16 de julho de 2019

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

		2019-07-25T18:42:16-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190